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19 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği Taslağı Hazırlandı. 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet portalında, “19 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliği Taslağı 
Hazırlandı.” Başlıklı aşağıda yer alan Duyuru yayımlanmıştır. 

“5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 11 inci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendinde, kredi 
kuruluşları, finansal kuruluşlar, finansal kiralama, faktoring ve finansman şirketleri dışında, kullanılan 
yabancı kaynakları öz kaynaklarını aşan işletmelerde, aşan kısma münhasır olmak üzere, yatırımın 
maliyetine eklenenler hariç, işletmede kullanılan yabancı kaynaklara ilişkin faiz, komisyon, vade farkı, 
kâr payı, kur farkı ve benzeri adlar altında yapılan gider ve maliyet unsurları toplamının %10'unu 
aşmamak üzere Cumhurbaşkanınca kararlaştırılan kısmının kanunen kabul edilmeyen gider olarak 
dikkate alınacağı hüküm altına alınmıştır. 

Cumhurbaşkanı bu yetkisini 4/2/2021 tarihli ve 31385 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3/2/2021 
tarihli ve 3490 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla kullanmış olup bu Kararda 1/1/2021 tarihinden itibaren 
başlayan vergilendirme dönemi kazançlarına uygulanmak üzere söz konusu gider ve maliyet 
unsurlarının %10’unun kurum kazancının tespitinde indiriminin kabul edilmeyeceği düzenlenmiştir. 

Konuya ilişkin açıklamalara 19 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğ Taslağında yer verilmiştir. 

Bu taslağın geliştirilmesi ve yayımlanmaya hazır hale getirilmesi için Başkanlığımızca çalışmalar devam 
etmekte olup; mevcut taslakta yer alan konuların geliştirilmesi, değiştirilmesi veya katkıda bulunulması 
ile ilgili görüş ve önerilerinizi, aşağıda yer alan Görüş ve Öneri Tablosu doldurularak, 12.04.2021 tarihine 
kadar satli@gelirler.gov.tr e-posta adresine iletebilirsiniz. 

Söz konusu tebliğ taslağına ulaşmak için tıklayınız. 

Görüş ve Öneri Tablosu için tıklayınız.” 

Söz konusu Duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

Saygılarımızla.  
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